
eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: 226 633 846, E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edo4reality.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 1825

6 890 000 Kč
za nemovitost

Prodej zajímavé bytové jednotky 2+kk/T + B, 70
m2, 6 890 000 Kč, Volkova - Černý Most
Volkova, Praha 14, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 11 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velmi rád Vám v zastoupení majitele nabízím k prodeji velmi specifickou nemovitost s
unikátním výhledem do okolí, která se nachází v posledních dvou patrech nástavby na panelovém domě z roku 2011, v
městské části Praha 9 - Černý Most, ulice Volkova. Tato mezonetová nemovitost je o dispozici 2+kk (obytná plocha 59
m2) a je ve skvělém stavu ihned k nastěhování. V jednotce se nachází kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči,
koupelna je velmi prostorná s vanou a toaletou. Celou propagaci si můžete prohlédnout v klidu Vašeho domova
prostřednictvím virtuální prohlídky, která je součástí propagace. Příslušenstvím jsou v prvním patře balkon (3,6 m2) a
v posledním patře terasa (7,20 m2), celková užitná plocha je 70 m2.
Z hlediska občanské vybavenosti jsou všechny důležité služby v blízkosti (obchody, restaurace, škola, školka, obchodní
centrum, poliklinika, pošta a další). Pár minut od domu je stanice metra B - Rajská zahrada, která Vás zaveze do 15
minut do centra Prahy. Parkování je možné před domem.
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v klidné lokalitě s výhodnou dostupností do centra,
vhodná určitě na investici či krásné bydlení. Financování je možné hypotékou, kterou Vám zařídíme v naší společnosti
eDO finance. Pro více informací či domluvení prohlídky volejte makléře.

Vyřizuje
Milan Špinka
Tel.: 226 633 846
GSM: +420 733715252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz


